[bookmark: _Hlk67381336]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от 28 января 2022 года                                                                                          № 124

«О внесении изменений в решение совета депутатов
от 23.09.2021 г № 109 «Об утверждении   положения
 о муниципальном контроле за исполнением единой
 теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации
 объектов теплоснабжения на территории муниципального
 образования Севастьяновское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный
 район Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Hlk82184735]Статью 5 (Досудебное обжалование) Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 23.09.2021 № 109, дополнить пунктом 5.22. следующего содержания:
	«5.22. досудебный порядок подачи жалоб (досудебное обжалование) при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области не применяется до 01.01.2023 года»
[bookmark: _Hlk82415725]2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://севастьяновское.рф/ и на сайте Леноблинформ.
	3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

[bookmark: _Hlk67381673][bookmark: _Hlk68874783]Глава муниципального образования                                              В.И.Шевцова

Исп.Галич Г.А. 8(813)7993121
Разослано: дело-3, прокуратура-1, СМИ-1.